Gabinete do Ministro do Planeamento e das Infraestruturas
Av. Barbosa du Bocage, nº 5 1049-039 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 210 426 200 EMAIL gabinete.ministro@mpi.gov.pt www.portugal.gov.pt

1

Exmo. Senhor
Chefe do Gabinete do
Secretário de Estado dos Assuntos
Parlamentares
Dr. Nuno Araújo

SUA REFERÊNCIA
2584

 SUA COMUNICAÇÃO DE
21-07-2016

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 1628/2016
ENT.: 4464/2016
PROC. Nº: 137/2016

 DATA
24-08-2016

ASSUNTO:

Resposta à pergunta 2787/XIII/1.ª Projeto turístico zona ribeirinha de Setúbal

Encarrega-me o Senhor Ministro do Planeamento e Infraestruturas de proceder à devolução da pergunta

supra identificada em virtude de a mesma estar dirigida ao Ministério da Economia e ao Ministério do

Mar e as matérias nela abordadas não se enquadrarem na esfera de competências do Ministério do

Planeamento e Infraestruturas.

Com os melhores cumprimentos,

Pel’ A Chefe do Gabinete

Henrique
Manuel Marques
Almeida Baltazar

Assinado de forma digital
por Henrique Manuel
Marques Almeida Baltazar
Dados: 2016.08.24 17:10:41
+01'00'

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADOS DOS
ASSUNTOS PARLAMENTARES
ENTRADA N.º 4912
DATA: 25/08/2016